Kalinesztie am Czeremosz Bukowiner Kreises am 28ten September 1841.

(3490) E d i c t u m. (1)

Nro. 31123. Caesareo-Regium in Regnis Galliae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Nicolao Swieżawski de vita et domicilio i. noto, ejusve nefors demortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Joannem Rulikowski sub praes. 14. Octobris 1841. ad Nrum. 31123. puncto extabulandi de bonis Uhrynów et Nusznice juris hypothecae ad Summam 1080 Spol. tum ad decretam sequestrationem bonorum Uhrynów et Honiatyn cum attin. in quantum fiscus reg. se de soluta hac Summa

non legitimaverit, contra eosdem huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero ipsorum ignotam, illis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński, cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic fore in terrano pro die 1ma Februarii 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde eorum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli. die 9. Novembris, 1841.

(3491) Edictum. (1)

Nro. 31154. Caesareo-Regium in Regnis Galliae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Antonio Poniński et Barbarae de Kalinowskie Com. Ulińska de domicilio ignotis, seu iis demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — Julianae de Bielskie Com. Dzieduszycka extra Regna loco ignoto degenti seu ejus haeredibus de nominibus ac domicilio ignotis — Casimirae Puzynianka nuptae Deboli, Romualdo Puzyna, Antoninae Skrzyńska, Stanislaw Dzieduszycki, extra Regna loco ignoto degentibus, tum Angelae Dzieduszycka et Mariannae de Bielskie Com. Trembińska, haeredi Mariannae Com. Trembińska de domicilio ignotis — dein aliis massarum jacentium Antoninae de Poniński Puzynina et Andreae Puzyna haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit, adversus illos ex parte Dnae. Hortensiae Jabłonowska, qua tutriciaminorensis Ladislai Com. Kalinowski sub praes. 14. Octobris 1841. ad Nrum. 31154. puncto extabulationis et deletionis de sorte bonorum Turka actoris propria amo juris Mariannae de Kalinowskie Ponińska administrandi oppidi Turka tum obligationis ejusdem, e colligendis oppidi Turka proventus Theclae de Kalinowskie Bielska Summam 16943 Spol. 16 gr. per eandem Bielska in exstructionem Ecclesiae Kopyczynensis expensuatam, persolvendi, ipsiusque hujus Summae cum obligationis illius Ponińska, residuos detractis fundi expensis proventus, in exstructionem dictae Ecclesiae Kopyczynensis seu Kopeczynensis convertendi, eidem sorti Dom. 74. pag. 185. n. 5. on. de praes. 26. Februarii

1787. ad Nrum. 6188. inhaerentium — porro 2do ejusdem juris Mariannae de Haliuowski Pontńska, administrandi oppidi Turka atque obligationem ejus onera fundo inhaerentia ex colligendis proventibus pacificandi, in aedificationem Ecclesiae Kopyczynensis expendendi, ac pacificatis illis oneribus oppidum Turka ad ex dividendum comportandi, eidem sorti bonorum Dom. eod. pag. ead. n. 6. en. de praes. eodem inhaerentium — huic Judiciio libellum exhibitum, Judicii opemimploratam esse. Ob som morationem illorum hic Judicii ignotam; Eo rum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Dni. judicialis Advti. Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum coram hocce reg. Foro Nobilitum ad terminum in diem 26. Januarii 1842 hora decima matutina ad contradictorium praefixum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patrum eligendum, et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Novembris 1841.

(3372) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 12717. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilitum Tarnoviense consanguineis olim Reginae Juszcakiewicz et aliis membris ad familiam ejusdem pertinentibus de nomine et domicilio ignotis vel eorum haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Hilarius Staduicki paterno nomine filii sui Joannis Staduicki ad Forum hocce adversus illos in causa puncto tollendarum restrictionum et onerationum juris hereditarii post olim Antonium Juszcakiewicz in testamento per eundem die 13. Octobris 1838 condito contentorum, quoad medietatem substantiae haereditariae tum puncto ponendi calculi juratorii de gesta administratione libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriae terris absentiam, iisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Ligeza periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Cedicis agitabitur, atque etiam terminabi-

tur, ideo iidem admonentur, ut intra nonaginta dies excipiant, vel curatori dato, si quae forte habereant, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cuccationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.